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Naukowcy odkryli, iż dawny sposób na leczenie
oczu jest nadal skuteczny, dokładnie działa on skutecznie na MRSA (czyli gronkowca
złocistego opornego na metycylinę). W skład dawnego przepisu wchodzi cebula, czosnek,
wino oraz żółć krowia. Badacze zweryfikowali te składniki i postanowili odtworzyć lek.

Gronkowiec złocisty odporny na metycelinę jest jedną z bakterii, która w czasie ewolucji uodporniła
się na antybiotyki. Takie bakterie są bardzo niebezpieczne dla społeczeństwa.

Dawna metoda leczenia infekcji oczu, przyniosła pozytywny skutek. Odtworzenie metody polegało na
połączeniu czosnku, cebuli, wina oraz żółci rozpuszczonej w wodzie destylowanej. Mieszankę leku
przetrzymuję się przez 9 dni w 4°C. Lek złożony z cebuli, czosnku, wina i krowiej żółci zabija 90%
gronkowca złocistego odpornego na metycylinę, a więc jest nadzieja iż, pomoże on w walce
o zdrowie dziś.

Źródło: BBC
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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